

**Jeanet og Kristian Zachø Holding ApS**

**Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 39 16 58 72**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/10 2019

---

Jeanet Ravnsbæk Zachø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jeanet og Kristian Zachø Holding ApS  
Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 16 58 72  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jeanet Ravnsbæk Zachø, direktør  
Kristian Arnfred Zachø, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 292.546, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 561.151.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.670)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	367.427	267
Finansielle omkostninger	2	<u>(68.211)</u>	<u>(43)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.546</b>	<b>219</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>292.546</u></b>	<b><u>219</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(135.082)	267
Overført resultat		<u>427.628</u>	<u>(48)</u>
		<b><u>292.546</u></b>	<b><u>219</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.771.521	3.904
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.771.521</u>	<u>3.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.771.521</u>	<u>3.904</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.034</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>42.034</u>	<u>49</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.813.555</u>	<u>3.953</u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		132.013	267
Overført resultat		379.138	(48)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>561.151</u>	<u>269</u>
Anden gæld		3.247.404	3.679
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>3.247.404</u>	<u>3.679</u>
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.252.404</u>	<u>3.684</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.813.555</u>	<u>3.953</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	267.095	(48.490)	268.605
Årets resultat	0	(135.082)	427.628	292.546
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>132.013</b>	<b>379.138</b>	<b>561.151</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	677.793	577
Afskrivning af goodwill	<u>(310.366)</u>	<u>(310)</u>
	<b><u>367.427</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.211</u>	<u>43</u>
	<b><u>68.211</u></b>	<b><u>43</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.637.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.637</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>3.637.000</u>	<u>3.637</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	267.094	0
Årets resultat	677.793	577
Udbytte modtaget	(500.000)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(310.366)</u>	<u>(310)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>134.521</u>	<u>267</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>3.771.521</u></b>	<b><u>3.904</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2019	<u>931.097</u>	<u>1.241.463</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zacho Products A/S	Skanderborg	50 %	5.680.849	1.355.586

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2018</u>	<u>30. juni 2019</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>3.679.644</u>	<u>3.247.404</u>	<u>0</u>	<u>3.247.404</u>
	<b><u>3.679.644</u></b>	<b><u>3.247.404</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.247.404</u></b>